
Linia LZ-2
Rozkład jazdy ważny od dnia zamknięcia przejazdu

Miejscowość Przystanek od poniedziałku do piątku

1 Zielonka Piastowska 01 05:25 06:35 07:55 09:00 10:05 11:10 12:10 13:20 14:20 15:27 16:30 17:30 18:33 19:33 20:32 21:35

2 Zielonka Urząd Miasta 01 05:28 06:38 07:58 09:03 10:08 11:13 12:13 13:23 14:23 15:30 16:33 17:33 18:36 19:36 20:35 21:38

3 Zielonka Wolności 01 05:29 06:39 07:59 09:04 10:09 11:14 12:14 13:24 14:24 15:31 16:34 17:34 18:37 19:37 20:36 21:39

4 Zielonka Oś. Wolności 01 05:30 06:40 08:00 09:05 10:10 11:15 12:15 13:25 14:25 15:32 16:35 17:35 18:38 19:38 20:37 21:40

5 Zielonka Młodzieżowa 01 05:32 06:42 08:02 09:07 10:12 11:17 12:17 13:27 14:27 15:34 16:37 17:37 18:40 19:40 20:39 21:42

6 Zielonka Sowińskiego 01 05:33 06:43 08:03 09:08 10:13 11:18 12:18 13:28 14:28 15:35 16:38 17:38 18:41 19:41 20:40 21:43

7 Zielonka Kościuszki 01 05:34 06:44 08:04 09:09 10:14 11:19 12:19 13:29 14:29 15:36 16:39 17:39 18:42 19:42 20:41 21:44

8 Zielonka Marecka 03 05:35 06:45 08:05 09:10 10:15 11:20 12:20 13:30 14:30 15:37 16:40 17:40 18:43 19:43 20:42 21:45

9 Zielonka Marecka 01 05:36 06:46 08:06 09:11 10:16 11:21 12:21 13:31 14:31 15:38 16:41 17:41 18:44 19:44 20:43 21:46

10 Zielonka 01 05:37 06:47 08:07 09:12 10:17 11:22 12:22 13:32 14:32 15:39 16:42 17:42 18:45 19:45 20:44 21:47

11 Marki Fabryczna 01 05:45 06:55 08:15 09:20 10:25 11:30 12:30 13:40 14:40 15:47 16:50 17:50 18:53 19:53 20:52 21:55

12 Marki Szpitalna Ż* 01 05:46 06:56 08:16 09:21 10:26 11:31 12:31 13:41 14:41 15:48 16:51 17:51 18:54 19:54 20:53 21:56

13 Ząbki Wolności 01 05:48 06:58 08:18 09:23 10:28 11:33 12:33 13:43 14:43 15:50 16:53 17:53 18:56 19:56 20:55 21:58

14 Marki CH MARKI 01 05:49 06:59 08:19 09:24 10:29 11:34 12:34 13:44 14:44 15:51 16:54 17:54 18:57 19:57 20:56 21:59

Miejscowość Przystanek od poniedziałku do piątku

1 Marki CH MARKI 01 05:55 07:15 08:25 09:30 10:35 11:40 12:40 13:50 14:50 15:55 17:00 18:00 19:03 20:03 21:00 22:10

2 Ząbki Wolności 02 05:57 07:17 08:27 09:32 10:37 11:42 12:42 13:52 14:52 15:57 17:02 18:02 19:05 20:05 21:02 22:12

3 Marki Szpitalna Ż** 02 05:59 07:19 08:29 09:34 10:39 11:44 12:44 13:54 14:54 15:59 17:04 18:04 19:07 20:07 21:04 22:14

4 Marki Szkolna 02 06:01 07:21 08:31 09:36 10:41 11:46 12:46 13:56 14:56 16:01 17:06 18:06 19:09 20:09 21:06 22:16

5 Zielonka 02 06:06 07:26 08:36 09:41 10:46 11:51 12:51 14:01 15:01 16:06 17:11 18:11 19:14 20:14 21:11 22:21

6 Zielonka Mazurska 04 06:07 07:27 08:37 09:42 10:47 11:52 12:52 14:02 15:02 16:07 17:12 18:12 19:15 20:15 21:12 22:22

7 Zielonka Mazurska 02 06:08 07:28 08:38 09:43 10:48 11:53 12:53 14:03 15:03 16:08 17:13 18:13 19:16 20:16 21:13 22:23

8 Zielonka Powstańców 02 06:09 07:29 08:39 09:44 10:49 11:54 12:54 14:04 15:04 16:09 17:14 18:14 19:17 20:17 21:14 22:24

9 Zielonka Sowińskiego 02 06:10 07:30 08:40 09:45 10:50 11:55 12:55 14:05 15:05 16:10 17:15 18:15 19:18 20:18 21:15 22:25

10 Zielonka Młodzieżowa 02 06:11 07:31 08:41 09:46 10:51 11:56 12:56 14:06 15:06 16:11 17:16 18:16 19:19 20:19 21:16 22:26

11 Zielonka Oś. Wolności 01 06:13 07:33 08:43 09:48 10:53 11:58 11:58 14:08 15:08 16:13 17:18 18:18 19:21 20:21 21:18 22:28

12 Zielonka Wolności 02 06:16 07:36 08:46 09:51 10:56 12:01 13:01 14:11 15:11 16:16 17:21 18:21 19:24 20:24 21:21 22:31

13 Zielonka Urząd Miasta 02 06:17 07:37 08:47 09:52 10:57 12:02 13:02 14:12 15:12 16:17 17:22 18:22 19:25 20:25 21:22 22:32

14 Zielonka Piastowska 01 06:19 07:39 08:49 09:54 10:59 12:04 13:04 14:14 15:14 16:19 17:24 18:24 19:27 20:27 21:24 22:34

Od 01.01.2015 r. przejazd bezpłatny dla mieszkańców miasta Zielonka posiadających Kartę Mieszkańca "Moje Miasto Zielonka".

Dla osób bez Karty Mieszkańca : cennik bieltów w autobusie.

Obowiązujące ulgi oraz zasady przyznawania Karty Mieszkańca na linii LZ-1 zgodnie z Uchwałą nr XLV/500/14 Rady Miasta Zielonka z dnia 24.06.2014 r. dostępne na 
stronie www.bip.zielonka.pl

Przepisy porządkowe obowiązujące na linii LZ-1 zgodnie z Uchwałą nr XLV/509/14 Rady Miasta Zielonka z dnia 24.07.2014 r. dostępne na stronie www.bip.zielonka.pl

Lp.

Drewnicka

Lp.

Pustelnicka



Miejscowość Przystanek 

1 Zielonka Piastowska 01 06:30 08:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12 19:30

2 Zielonka Urząd Miasta 01 06:33 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 19:33

3 Zielonka Wolności 01 06:34 08:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16 19:34

4 Zielonka Oś. Wolności 01 06:35 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 19:35

5 Zielonka Młodzieżowa 01 06:37 08:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19 19:37

6 Zielonka Sowińskiego 01 06:38 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 19:38

7 Zielonka Kościuszki 01 06:39 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 19:39

8 Zielonka Marecka 03 06:40 08:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22 19:40

9 Zielonka Marecka 01 06:41 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 19:41

10 Zielonka 01 06:42 08:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24 19:42

11 Marki Fabryczna 01 06:50 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 19:50

12 Marki Szpitalna Ż* 01 06:51 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 19:51

13 Ząbki Wolności 01 06:53 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 19:53

14 Marki CH MARKI 01 06:54 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 19:54

Miejscowość Przystanek 

1 Marki CH MARKI 01 07:00 09:15 10:45 13:00 15:00 17:00 19:00 20:10

2 Ząbki Wolności 02 07:02 09:17 10:47 13:02 15:02 17:02 19:02 20:12

3 Marki Szpitalna Ż** 02 07:04 09:19 10:49 13:04 15:04 17:04 19:04 20:14

4 Marki Szkolna 02 07:06 09:21 10:51 13:06 15:06 17:06 19:06 20:16

5 Zielonka 02 07:11 09:26 10:56 13:11 15:11 17:11 19:11 20:21

6 Zielonka Mazurska 04 07:12 09:27 10:57 13:12 15:12 17:12 19:12 20:22

7 Zielonka Mazurska 02 07:13 09:28 10:58 13:13 15:13 17:13 19:13 20:23

8 Zielonka Powstańców 02 07:14 09:29 10:59 13:14 15:14 17:14 19:14 20:24

9 Zielonka Sowińskiego 02 07:15 09:30 11:00 13:15 15:15 17:15 19:15 20:25

10 Zielonka Młodzieżowa 02 07:16 09:31 11:01 13:16 15:16 17:16 19:16 20:26

11 Zielonka Oś. Wolności 01 07:18 09:33 11:03 13:18 15:18 17:18 19:18 20:28

12 Zielonka Wolności 02 07:21 09:36 11:06 13:21 15:21 17:21 19:21 20:31

13 Zielonka Urząd Miasta 02 07:22 09:37 11:07 13:22 15:22 17:22 19:22 20:32

14 Zielonka Piastowska 01 07:24 09:39 11:09 13:24 15:24 17:24 19:24 20:34

Przewoźnik realizujący usługę transportu zbiorowego : Prywatna Komunikacja Samochodowa W. Leszczyński, G. Grygiel

Trasa przejazdu linii LZ-2 :
„Zielonka – CH Marki (Pętla M1) :

„CH Marki (Pętla M1) - Zielonka” :

*Ż – przystanek na żądanie

Lp. soboty, niedziele i świeta

Drewnicka

Lp. soboty, niedziele i świeta

Pustelnicka

Zielonka Piastowska* 01- Urząd Miasta 01 – Wolności 01 – oś. Wolności 01 – Młodzieżowa 01 – Sowińskiego 01 - Kościuszki 01 – Marecka 03 – Marecka 01 - Drewnicka 
01 – Marki Fabryczna 01 - Szpitalna 01*Ż – - Ząbki Wolności 01 – CH Marki 01

CH Marki 01 – Ząbki Wolności 02 – Marki Szpitalna 02**Ż - Szkolna 02 -  Zielonka Pustelnicka 02 - Mazurska 04 - Mazurska 02 - Powstańców 02 - 
Sowińskiego 02 – Młodzieżowa 02 – Oś. Wolności 01 - Wolności 02 – Urząd Miasta 02 – Piastowska 01 


